

## PEMERINTAH KOTA BATAM BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Jl. Engku Putri No. 1 Telp. (0778) 462217, 461046 Fax. (0778) 461046 **BATAM** 

Kode Pos: 29432

## PENGUMUMAN

NOMOR 98 TAHUN 2022

## **TENTANG**

## SELEKSI PENERIMAAN CALON PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA FUNGSIONAL GURU DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA BATAM TAHUN 2022

Berdasarkan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 20 Tahun 2022 Tentang Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja untuk Jabatan Fungsional Guru Pada Instansi Daerah Tahun 2022 dan Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 349/P/2022 Tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Seleksi Calon Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja untuk Jabatan Fungsional Guru Pada Instansi Daerah Tahun 2022, disampaikan bahwa Seleksi Penerimaan Calon Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Fungsional Guru sudah dibuka melalui Aplikasi Sistem Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara (https://sscasn.bkn.go.id) dan Portal Informasi Seleksi Guru ASN PPPK Tahun 2022 (https://gurupppk.kemdikbud.go.id).

Demikian disampaikan untuk diketahui.

Dikeluarkan di Batam

Pada tanggal 31 Oktober 2022

Kepala Badan Kepegawaian dan

Pengembangan Sumber Daya Manusia

Dra. Hasnah

Pembina Utama Muda

NIP 196807141989092001